

Numer sprawy: PZD/23/342/DP/ST/2018

*Wszyscy Wykonawcy*

**Dotyczy: „Przebudowa wiaduktu drogowego w ciągu drogi powiatowej nr 1715 S w km 0+887 n/l CMK w miejscowości Myszków (Nierada)”**

Zamawiający – Powiatowy Zarząd Dróg w Myszkowie z/s w Żarkach - działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2017 r. poz. 1579, 2018) przekazuje pytania i wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: "siwz").

**Pytanie 1.**

Zgodnie z warunkami umownymi – SIWZ §6 „wzór umowy”: Fakturowanie następować będzie na podstawie faktur częściowych. Zamawiający dopuszcza 3 faktury częściowe. Przy czym ostatnia część faktury nie może wynosić więcej niż 10% wynagrodzenia należnego wykonawcy.

Taki tryb płatności przenosi prawie cały ciężar finansowania Inwestycji na Wykonawcę. Czy w nawiązaniu do powyższego, Zamawiający dopuści rozliczenie na podstawie odbiorów częściowych robót z fakturowaniem raz w miesiącu?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z SIWZ oraz wzorem umowy.

**Pytanie 2.**

Zgodnie z SIWZ Cz.4 Opis przedmiotu zamówienia po stronie Wykonawcy będzie uzyskanie uzgodnień z PKP oraz pokrycie wszelkich kosztów związanych z prowadzeniem robót w obrębie terenu kolei.

Prosimy o wskazanie pozycji w kosztorysie ofertowym, w której należy uwzględnić ww. koszty lub dodanie nowej pozycji kosztorysowej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wyszczególnione w Cz. 4 SIWZ elementy stanowią wymagania ogólne i roboty towarzyszące), niezbędne dla prawidłowego wykonania robót wyszczególnionych w kosztorysie ofertowym i nie podlegają oddzielnej wycenie. Wykonawca uwzględni koszt tych robót w całościowej wycenie.

**Pytanie 3.**

Zgodnie z SIWZ Cz.4 Opis przedmiotu zamówienia należy w kosztach ogólnych uwzględnić obsługę geodezyjną z naniesieniem na zasoby geodezyjne Starostwa Powiatowego.

Prosimy o wskazanie pozycji w kosztorysie ofertowym, w której należy uwzględnić ww. koszty lub dodanie nowej pozycji kosztorysowej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wyszczególnione w Cz. 4 SIWZ elementy stanowią wymagania ogólne i roboty towarzyszące), niezbędne dla prawidłowego wykonania robót wyszczególnionych w kosztorysie ofertowym i nie podlegają oddzielnej wycenie. Wykonawca uwzględni koszt tych robót w całościowej wycenie.

**Pytanie 4.**

Zgodnie z SIWZ Cz.4 Opis przedmiotu zamówienia należy w kosztach ogólnych uwzględnić projekt czasowej organizacji ruchu.

Prosimy o wskazanie pozycji w kosztorysie ofertowym, w której należy uwzględnić ww. koszty lub dodanie nowej pozycji kosztorysowej.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wyszczególnione w Cz. 4 SIWZ elementy stanowią wymagania ogólne i roboty towarzyszące), niezbędne dla prawidłowego wykonania robót wyszczególnionych w kosztorysie ofertowym i nie podlegają oddzielnej wycenie. Wykonawca uwzględni koszt tych robót w całościowej wycenie.

**Pytanie 5.**

Czy Zamawiający dysponuje projektem czasowej organizacji ruchu? Jeśli tak prosimy o udostępnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie dysponuje projektem czasowej organizacji ruchu.

**Pytanie 6.**

BRANŻA MOSTOWA: Kosztorys ofertowy poz. 1.1.1.2 Wbijanie stalowych ścianek szczelnych z łądu, rusztowania lub pomostu na głębokość 6 m. Prosimy o informację czy mają to być ścianki tymczasowe czy tracone?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Projekt przewiduje ścianki szczelne tracone.

DYREKTOR  
Powiatowego Zarządu Dróg  
w Myszkowie  
mgr inż. Krzysztof Cesarz

.....  
(podpis)